
 
DIREZIONE DIDATTICA 54° CIRCOLO 

‘’ M. SCHERILLO ‘’ 

Via S. Manna, n. 23 – Telefax 081/ 7672642 

Sito web: www.scherillo54cd.it  PEC: naee05400b@pec.istruzione.it 

COD MECC: naee05400b 

80126 Napoli 

 

Prot. n            /B15 

Napoli, 22/02/2022 

Reg. decreti 533 

                        Spett.le 

 DITTE INTERESSATE 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 

ACQUISTO SEDIE PC 

 

Vista la lettera di invito   Prot.879 del 03/02/2022; 

Viste le offerte ricevute dalle Ditte : 

MEDIA TECNO STORE 

MOSCHELLA SEDUTE 

BIPIERRE 

ART DESIGN 

CARTUFFICIO 

MOBILFERRO 

VEMAR 

MYO 

CENTRO DIDATTICO NUOVA PUGLIA 

Vista l’attività negoziale curata dal Dirigente Scolastico con il conclusivo esame comparativo delle offerte 

sopra citate; 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione provvisoria per l’acquisto sedie pc alla DITTA CARTUFFICIO  per il  prezzo 

economicamente più vantaggioso che comprende trasporto e montaggio. 

Il presente decreto di aggiudicazione provvisoria sarà reso definitivo in assenza di opposizione entro il 

28/02/2022. 

 

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Gheta Maria Valentino 

http://www.scherillo54cd.it/



